АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области от 31.01.2019 № 30

В целях приведения в соответствие действующим законодательством, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от

31.01.2019 № 30 «Об утверждении Устава отдела по экономике и комплексному

развитию в новой редакции».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                           С.А. Шапкин